1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск 11 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1.

Домнин Герман Витальевич МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

7,37

Допущен к
заключительному

этапу

2.

Лыков Дмитрий Николаевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 7,37

Допущен к
заключительному

этапу

3.

Марьенкин Андрей Максимович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 7,37

Допущен к
заключительному

этапу

2

4.

Демкин Илья Андреевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 6,32

Допущен к
заключительному

этапу

5.

Дешкин Артём Денисович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 6,32

Допущен к
заключительному

этапу

6.

Ишмуратов Тимур Рафаэльевич МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

6,32

Допущен к
заключительному

этапу

7.

Карпов Даниил Евгеньевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 6,32

Допущен к
заключительному

этапу

8.

Хромов Кирилл Сергеевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 6,32

Допущен к
заключительному

этапу

9.

Елисеев Кирилл Андреевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 5,79

Допущен к
заключительному

этапу

10.

Зубков Тимур Евгеньевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 5,79

Допущен к
заключительному

этапу

11.

Кадеев Самад Ряшитович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 5,79

Допущен к
заключительному

этапу

12.

Коняшкин Дмитрий Алексеевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 5,26

Допущен к
заключительному

этапу

13.
Кузнецов Никита Иванович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
г.о.Саранск 5,26

Допущен к
заключительному

этапу

3

№17»

14.

Рыжов Богдан Павлович
МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа
№10»

г.о.Саранск 5,26

Допущен к
заключительному

этапу

15.

Солонцов Матвей Станиславович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 5,26

Допущен к
заключительному

этапу

16.

Биктеев Риян Юнирович МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

4,74

Допущен к
заключительному

этапу

17.

Буянов Владислав Вячеславович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 4,74

Допущен к
заключительному

этапу

18.

Максимов Денис Евгеньевич МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

4,74

Допущен к
заключительному

этапу

19.

Борисенков Даниил Сергеевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 4,21

Допущен к
заключительному

этапу

20.

Бибаев Эмиль Марсельевич МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

3,68

Допущен к
заключительному

этапу

21.

Бубнов Артём
Александрови

ч
МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

2,11

Допущен к
заключительному

этапу

22.

Шобудинов Нарзулло
Хикматуллоев

ич
МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,
Лямбирский район

Республики
Мордовия

1,05

Допущен к
заключительному

этапу

4

23.

Бекейкин Матвей Евгенивич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск -

8 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Рамазанов Динар Дамирович МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

6,84

Допущен к

заключительному

этапу

2. Приказчиков Антон Павлович МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

6,32

Допущен к

заключительному

этапу

3. Батеряков Амирхан Батеряков МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

5,79

Допущен к

заключительному

этапу

4. Бикулов Шамиль Маратович МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

3,68

Допущен к

заключительному

этапу

5. Сявкаев Артур Ренатович МОУ «Лямбирская СОШ №1» г.о.Саранск 3,68

Допущен к

заключительному

этапу

6. Фазлов Ильнур Фазлов МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

3,68

Допущен к

заключительному

этапу

7. Архипов Артем Николаевич МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

2,63

Допущен к

заключительному

этапу

5

8. Каргин Ленар Русланович МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

2,63

Допущен к

заключительному

этапу

9. Арзуманян Тигран Карвгуоуоко МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики Мордовия

2,11
Допущен к

заключительному

10. Дементьев Глеб
Александрови

ч

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск -

11. Паршин Егор Дмитриевич МОУ «Лямбирская СОШ №1»

с.Лямбирь,

Лямбирский район

Республики

Мордовия

-

12. Руськин Николай Иванович

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск -

13. Султанов Данияр Ленарович МБОУ «Гимназия №183»

г.Казань,

Республика

Татарстан

-

14. Сырямин Роман Сергеевич

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск -

15. Хлучин Михаил Андреевич

МОУ «Центр образования № 15

"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о.Саранск -

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника
Муниципальное

образование
Образовательное

учреждение
Результат Категория

6

1. Балтачеев Олег Денисович

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6,84
Допущен к

заключительному
этапу

2. Разгарин Кирилл Алексеевич

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6,84

Допущен к

заключительному

этапу

3. Абрамов Елисей Дмитриевич ГБОУ «Гимназия № 25»
г.Ставрополь,

Ставропольский
край

6,32
Допущен к

заключительному
этапу

4. Бекейкин Матвей Евгеньевич

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 5,79

Допущен к
заключительному

этапу

5. Карпов Богдан Евгеньевич

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 4,74
Допущен к

заключительному
этапу

6. Коломасов Михаил Андреевич

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 4,21

Допущен к

заключительному
этапу

7. Нечаева Вероника Александровна

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск -

8. Слесарев Дмитрий Евгеньевич

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск -

7

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника
Образовательное

учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Лизин Пётр Александрович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о.Саранск 8,17
Допущен к

заключительному
этапу

2. Хохлов Артём Алексеевич

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 8,17
Допущен к

заключительному
этапу

3. Дугушкин Павел Александрович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск -

4. Парфенов Артур Максимович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск -

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Дорогов Дмитрий Алексеевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о.Саранск 8,18
Допущен к

заключительному
этапу

3. Мехонцев Михаил Владимирович МОУ «Лицей №43» г.о.Саранск 8,17

Допущен к
заключительному

этапу

2. Малухин Богдан Эдуардович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о.Саранск -

8